
 

 LICEO SCIENTIFICO 

STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 

 

 

 

Email PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web:  http://www.scientificoavellino.it 

 

C.A.P. 83100 AVELLINO -Via de Concilii, 1 – Tel.: 0825 456628  –Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

 

 

 Ai Docenti 

 Ai Genitori 

 Agli Alunni 

della classe 4ª B 

 Al DSGA 

 All’Albo/Agli Atti/ Al sito web 

 

Oggetto: Surroga rappresentante degli alunni nel Consiglio della classe 4ª B 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il Decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli alunni nei consigli di classe del 

26/09/2023, prot n. 6039di classe; 

 

Visto il  Decreto di nomina dei rappresentanti degli alunni nei Consiglio di classe del 16/10/2023, 

prot n. 6643; 

 

Visto il verbale delle votazioni del 10 ottobre per l’elezione dei rappresentanti degli alunni nel 

Consiglio della classe 4ª B; 

 

Considerato che l’alunno COPPOLA ANTONIO PIO, eletto rappresentante degli alunni nel 

Consiglio della classe 4ª B , è decaduto dall’ incarico in quanto si è trasferito in altra scuola. 

 

 

DECRETA 

 

che l’alunna Spagnuolo Chiara, prima tra i non eletti, è nominata in surroga rappresentante degli 

alunni nel Consiglio della classe 4 ª B. 

 

 
Avellino, 04.12.2023                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 
                                                                                                                                                                     f.to digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                                         del CAD (Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 

http://www.scientificoavellino.it/



		2023-12-04T14:14:43+0100
	PAOLA ANNA GIANFELICE




